ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΔΙΤΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

με δ.τ. ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Α.Ε.Ε.
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΥΧΑΡΙΣΤΕΙ

θερμά το επενδυτικό κοινό για την ανταπόκριση που έδειξε στην πρόσφατη Δημόσια Προσφορά για την εισαγωγή των μετοχών της Εταιρείας στην Παράλληλη Αγορά του Χρηματιστηρίου Αθηνών, η οποία υπερκαλύφθηκε κατά 1,36 φορές. 

Η Διοίκηση της Εταιρείας διαβεβαιώνει ότι θα καταβάλει με συνέπεια κάθε προσπάθεια για την περαιτέρω ανάπτυξη της ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΔΙΤΡΟΧΩΝ & ΜΗΧΑΝΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με δ.τ. ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., δικαιώνοντας τους νέους μετόχους για την επενδυτική επιλογή τους.

Επίσης ευχαριστεί για τις υπηρεσίες τους :

τον Κύριο Ανάδοχο και Σύμβουλο Έκδοσης Π&Κ CAPITAL Α.Ε.Π.Ε.Υ.

και τους λοιπούς Αναδόχους

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε., EFG TELESIS FINANCE Α.Ε.Π.Ε.Υ., 

ALPHA FINANCE Α.Χ.Ε.Π.Ε.Υ., ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε., ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε., 

EFG EUROBANK ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ.

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας ανακοινώνει ότι το σύνολο των επενδύσεων που περιγράφονται στο Ενημερωτικό Δελτίο θα πραγματοποιηθεί από τα έσοδα της έκδοσης σε συνδυασμό με ίδια κεφάλαια ή και με τραπεζικό δανεισμό. Τα έσοδα της έκδοσης ύψους € 6.820.000 (μετά την αφαίρεση των εξόδων έκδοσης ύψους € 600.000) θα κατανεμηθούν ως ακολούθως:

	 (σε χιλ. €.)
	
	2005
	2006
	2007

	Κατηγορία Επένδυσης
	Ύψος Κεφαλαίων
	β΄ εξάμηνο
	α' εξάμηνο
	β΄ εξάμηνο
	α' εξάμηνο

	Αύξηση εταιρικού κεφαλαίου θυγατρικών
	2.182
	400
	200
	1.000
	582

	Διαμόρφωση νέων αποθηκευτικών χώρων 
	182
	182
	0
	0
	0

	Επέκταση Δικτύου Λιανικής
	546
	0
	200
	0
	346

	Είσοδο στην εμπορία σκαφών αναψυχής
	273
	273
	0
	0
	0

	Προσθήκη Συμπληρωματικών Προϊόντων
	3.637
	3.637
	0
	0
	0

	Σύνολο
	6.820
	4.492
	400
	1.000
	928


Το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΔΙΤΡΟΧΩΝ & ΜΗΧΑΝΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με δ.τ. ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., ενημερώνει ότι οι νέες μετοχές είναι σε άυλη μορφή και θα πιστωθούν στη Μερίδα και το Λογαριασμό Αξιών που τηρεί ο κάθε δικαιούχος στο Σύστημα Άυλων Τίτλων (ΣΑΤ) σύμφωνα με τα στοιχεία που δήλωσε κατά τη συμμετοχή του στη Δημόσια Προσφορά και την Ιδιωτική Τοποθέτηση. Οι μετοχές θα πιστωθούν στις Μερίδες και στους Λογαριασμούς Αξιών των δικαιούχων στο Σύστημα Άυλων Τίτλων (ΣΑΤ) δύο ημέρες πριν την έναρξη διαπραγμάτευσης. 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ 30.06.2005, 
ΑΡΧΙΖΕΙ Η ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ (5.130.000 ΜΕΤΟΧΕΣ) ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
«ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΔΙΤΡΟΧΩΝ & ΜΗΧΑΝΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «ΜΟΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ Α.Ε.Ε.», 
ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΓΟΡΑ ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Ο κωδικός διαπραγμάτευσης της μετοχής είναι MOTO και με λατινικούς χαρακτήρες MOTO. Η τιμή έναρξης διαπραγμάτευσης των μετοχών της Εταιρείας θα είναι € 5,60 ανά μετοχή, ίση με την Τιμή Προσφοράς που καθορίσθηκε από τον Κύριο Ανάδοχο βάσει της διαδικασίας του Βιβλίου Προσφορών. Ο ανώτατος αριθμός μετοχών που κατανεμήθηκε σε θεσμικό επενδυτή ανέρχεται σε 62.000 και αφορά δύο (2) θεσμικούς επενδυτές. Ο ανώτατος αριθμός μετοχών που κατανεμήθηκε σε μη θεσμικό επενδυτή ανέρχεται σε 31.000 μετοχές για τη Δημόσια Προσφορά και αφορά δύο (2) επενδυτές, και 14.190 μετοχές για την Ιδιωτική Τοποθέτηση και αφορά έναν (1) επενδυτή. 

Αθήνα, Ιούνιος 2005

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

